

Henrik Thune Holding ApS
Hvedemarken 72, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 31 73 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Henrik Thune
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Thune Holding ApS Hvedemarken 72 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 31 73 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Thune, Hvedemarken 72, Nr Bjert
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Fynske Bank
Dattervirksomhed	House4IT A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.495 kr. mod -5.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551.471 kr. mod 344.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.495	-5.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	594.903	364.255
Andre finansielle indtægter	64	3.901
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.055</u>	<u>-21.913</u>
Resultat før skat	541.417	340.468
Skat af årets resultat	<u>10.054</u>	<u>4.026</u>
Årets resultat	<u>551.471</u>	<u>344.494</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.724	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	<u>327.747</u>	<u>344.494</u>
Disponeret i alt	<u>551.471</u>	<u>344.494</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	762.724	468.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	762.724	468.514
Anlægsaktiver i alt	762.724	468.514
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	310.904	200.838
Tilgodehavender i alt	310.904	200.838
Likvide beholdninger	75.306	0
Omsætningsaktiver i alt	386.210	200.838
Aktiver i alt	1.148.934	669.352

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.724	0
Overført resultat	169.724	-169.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>473.448</u>	<u>-89.830</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	229.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.538	59.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.761	13.233
Selskabsskat	262.850	176.812
Anden gæld	308.337	274.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.486</u>	<u>759.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>675.486</u>	<u>759.182</u>
Passiver i alt	<u>1.148.934</u>	<u>669.352</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-514.324	0	-434.324
Resultatandel	0	0	344.494	0	344.494
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-169.830	0	-89.830
Resultatandel	0	162.724	327.747	61.000	551.471
Korrektion i forbindelse med fusion i tilknyttede virksomheder	0	0	11.807	0	11.807
	80.000	162.724	169.724	61.000	473.448

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
